F-80
称
重
传
感
器
F
z I

安全过载: 150%额定称重容量
(300% <6 kgf)
极限过载: 200% 额定称重容量
(400% <6 kgf)
结构: 铝
尺寸: 见下一页
电缆: 0.6 m (26") 4导体电缆
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lcae, 了解价格和详情
         称重容量
 lb  kgf 型号 尺寸† 兼容的仪表*
 1.3 0.6 LCAE-600G 图 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 2.2 1 LCAE-1KG 图 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 4.4 2 LCAE-2KG 图 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 6.6 3 LCAE-3KG 图 1 DP25B-S, DP41-S, DP87
 13 6 LCAE-6KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 22 10 LCAE-10KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 26 12 LCAE-12KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 33 15 LCAE-15KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 44 20 LCAE-20KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 55 25 LCAE-25KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 66 30 LCAE-30KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 77 35 LCAE-35KG 图 2 DP25B-S, DP41-S, DP87
 99 45 LCAE-45KG 图 3 DP25B-S, DP41-S, DP87
 132 60 LCAE-60KG 图 3 DP25B-S, DP41-S, DP87
 220 100 LCAE-100KG 图 3 DP25B-S, DP41-S, DP87
 440 200 LCAE-200KG 图 4 DP25B-S, DP41-S, DP87
* 有关兼容仪表，请访问 omega.com/meters。
†
 尺寸图见下一页。
订购示例: LCAE-100KG, 单点称重传感器，100 kg称重容量。